
 
 
 
 

 
C O M U N E  D I  S E R R E N T I  

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 
 

 
N° 10  del 31 MAGGIO 2007 
 
 
OGGETTO: 
 
CONFERMA DELL’ATTUALE PERIMETRAZIONE DEL CENTRO STORICO DI 
SERRENTI. 

 
 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTI gli “Indirizzi applicativi del Piano paesaggistico Regionale” allegato alla delibera 
della Giunta Regionale n° 16/3 del 24.04.2007; 
 

DATO ATTO che in data 24/03/1998 con delibera del Consiglio Comunale n° 24 è stato 
approvato il Piano Particolareggiato  del Centro Storico del Comune di Serrenti; 
 

VISTO che in questa fase di prima attuazione del P.P.R. ci si deve uniformare alle 
disposizioni contenute nell’articolo 52 delle norme tecniche di attuazione; 
 

RILEVATO che la suddetta delibera  della G.R. con i relativi allegati, specifica le attività e 
le modalità d’intervento per i comuni dotati di piano particolareggiato del Centro Storico; 
 

RITENUTO che il P.P. del Centro storico di Serrenti contiene gli elementi, le analisi e gli 
elaborati che soddisfano e conseguono le finalità indicate dall’articolo 52 e seguenti; 

 
RAVVISATO che in data 28.12.2006 questa Amministrazione Comunale ha provveduto ad 

incaricare il Dipartimento di Architettura dell’Università degli Studi di Cagliari per la completa 
revisione ed aggiornamento del piano particolareggiato; 

 
VISTO il vigente Piano Urbanistico Comunale approvato con delibera del Consiglio 

Comunale n° 73 del 22.12.2003, in vigore dal 05.07.2004; 
 

         VISTO lo Statuto Comunale; 
 
          VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 
2000, n° 267; 



 
 
 

 
 

D E C R E T A    
 

 
 

La CONFERMA dell’attuale e vigente perimetrazione del Centro Storico di Serrenti, così come 
approvato con delibera del Consiglio Comunale N°24/1998 e dal P.U.C. vigente. 
 
 

DISPONE, per il presente Decreto 
 

- L’invio all’Assessore Regionale all’Urbanistica, dando atto che dal momento della notifica si 
applicano sia nella zona A che nella zona B le discipline contenute nel vigente Piano 
Urbanistico Comunale; 

 
- La pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale. 
 
 
Serrenti , lì 31 Maggio 2007 

  
     
                                                                                                            IL SINDACO 
                                                                                                        (Gian Luca Becciu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	DECRETO DEL SINDACO
	IL SINDACO
	D E C R E T A   
	 

